



PRODUKTDATENBLATT
PRODUCT DATA SHEET

19.10.2023

PRODUKT

PRODUCT

Produktbezeichnung Product name	AGRANA Hagelzucker 25 kg	Artikelnummer Article number	SU00667
------------------------------------	---------------------------------	---------------------------------	----------------

Produktbeschreibung Product description	Weißer, sehr großkörniger Zucker, dessen Körner aus einer Vielzahl von kleinen, zusammengepressten Kristallen bestehen. Backfester Zucker zum Dekorieren von Bäckereien und Süßigkeiten, insbesondere von Briochegebäck und Obstkuchen.
--	--

VERKAUFSEINHEIT

SELLING UNIT

Art der Verkaufseinheit Type of selling unit	Sack bagged cargo
Maße (BxTxH) in mm Dimensions (WxDxH) in mm	400x140x600
Gewicht (Netto) in kg Weight (net) in kg	25,0
Gewicht (Brutto) in kg Weight (gross) in kg	25,123



EAN CODE

GLOBAL TRADE ITEM NUMBER

GTIN GTIN	9012501003481
--------------	---------------

TRANSPORT

TRANSPORT

Art des Ladungsträgers Type of load carrier (lc)	Europalette Chep European Chep pallet	Verkaufseinheiten pro Lage Selling units per layer	5
Maße inkl. Ladungsträger (BxTxH) in mm Dimensions incl. lc (WxDxH) in mm	800x1200x1270	Lagen pro Ladungsträger Layers per load carrier	8
Gewicht (Netto) in kg Weight (net) in kg	1 000,0	Verkaufseinheiten pro Ladungsträger Selling units per load carrier	40
Gewicht (Brutto) in kg inkl. Ladungsträger Weight (gross) in kg (incl. lc)	1 030,9		

DETAILS

SPECIFICS

Mindesthaltbarkeit Best before / expiration date	Unbegrenzt bei Einhaltung der Lagerbedingungen	100g enthalten durchschnittlich: On average 100 g contain:	
Lagerbedingungen Storage conditions	Trocken und bei Raumtemperatur lagern	Energie (kJ/kcal) Energy (kJ/kcal)	1700/400
Restlaufzeit (ab Produktion/Wareneingang) Remaining shelf life (by production/delivery)	-	Fett (g) Fat (g)	0
Allergenhinweis Allergenic ingredients	Enthält keine kennzeichnungspflichtigen Allergene	- davon gesättigte Fettsäuren (g) - of which saturates (g)	0
Zolltarifnummer Customs tariff number	17019910	Kohlenhydrate (g) Carbohydrate (g)	100
Sprache(n) auf der Verpackung Language(s) on packaging	für A, CZ, SK, H, RO, BG, SLO	- davon Zucker (g) - of which sugars (g)	100
Ohne Gentechnik hergestellt GMO-free	n.a.	Eiweiß (g) Protein (g)	0
FSC-zertifizierte Verpackung FSC-certified packaging	Ja	Salz (g) Salt (g)	0
Zutaten Ingredients	Zucker		

WEITERE INFORMATIONEN

FURTHER INFORMATION

Ursprungsland Country of origin	EU	Steuersatz Tax rate	10%
Sonstiges Others	HINWEIS: Zucker kann aus der Umgebung Gerüche aufnehmen. Aus diesem Grund wird eine saubere und geruchsneutrale Lagerung und Beförderung empfohlen.		